
 

  

  

Pag 1 

 

 17 dicembre 2019 

………… O M I S S I S ………….. 
 
7.5. Stato Avanzamento Lavori dei Progetti BEI – Aggiornamento 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N. 407/19 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

• Letta la relazione istruttoria;  

• Tenuto conto di quanto emerso durante la seduta della Commissione 
Edilizia del 13.12.2019; 

• Valutata positivamente la proposta di istituire un Gruppo di lavoro 
interdisciplinare qualificato per la definizione di linee guida atte a gestire 
gli interventi di manutenzione ordinaria e straordinaria di tutti gli edifici 
storici della Città Universitaria;  

• Ritenuto opportuno riferire al Consiglio di Amministrazione sullo stato 
di avanzamento delle attività connesse al censimento del patrimonio 
immobiliare di Sapienza;  

PRENDE ATTO 
 

dello stato di avanzamento dei progetti BEI e delle nuove tempistiche 
relative alla realizzazione delle opere dei 10 sotto progetti 

E 

• Presenti n. 10, votanti n. 8: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dal Rettore e dai consiglieri: Angeloni, Azzaro, Sfodera, Altezza, 
Taormina, Benincasa e Lodise 

DELIBERA 

- di dare mandato agli Uffici competenti dell’Amministrazione centrale di 
chiedere al Centro Sapienza Sport l’indicazione delle attività sportive 
programmate presso le Residenze di Via Osoppo necessarie per una 
completa progettazione del complesso edilizio; 

- di dare mandato al Prorettore vicario, di concerto con il consigliere 
Azzaro e l’Area Gestione Edilizia, di presentare al Consiglio di 
Amministrazione, nella prima seduta utile, una proposta di istituzione di 
un Gruppo di lavoro interdisciplinare qualificato per la definizione di 
linee guida atte a gestire gli interventi di manutenzione ordinaria e 
straordinaria di tutti gli edifici storici della Città Universitaria.   

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Eugenio Gaudio 
 

………… O M I S S I S ………….. 


